

El-Partner ApS

**Mellemvangen 4
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 35 37 78 40

**Årsrapport for 2017
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. april 2018

Daniel Hein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for EI-Partner ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 9. april 2018

Direktion

Daniel Hein
adm. direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Partner ApS
Mellemvangen 4
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 37 78 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. januar 2013

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Daniel Hein, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre el-arbejder samt andet, efter ledelsens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.030.212, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.955.509.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for El-Partner ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	116.000 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.266.724	1.592.247
Personaleomkostninger	2	<u>-1.853.362</u>	<u>-1.840.208</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.413.362	-247.961
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-128.470</u>	<u>-128.450</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.284.892	-376.411
Resultat før finansielle poster		1.284.892	-376.411
Finansielle indtægter		2.160	4.101
Finansielle omkostninger	4	<u>-13.542</u>	<u>-21.689</u>
Resultat før skat		1.273.510	-393.999
Skat af årets resultat	5	<u>-243.298</u>	<u>219.139</u>
Årets resultat		<u>1.030.212</u>	<u>-174.860</u>
Foreslået udbytte		1.200.000	0
Overført resultat		<u>-169.788</u>	<u>-174.860</u>
		<u>1.030.212</u>	<u>-174.860</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		470.000	564.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	470.000	564.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.530	116.000
Materielle anlægsaktiver	7	98.530	116.000
Anlægsaktiver i alt		568.530	680.000
Varebeholdninger	8	70.000	184.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.507.311	109.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	395.629	311.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.908	23.347
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.750	25.000
Udskudt skatteaktiv	12	148.765	148.765
Selskabsskat		18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.944
Tilgodehavender		2.130.363	637.796
Likvide beholdninger	10	414.340	116.763
Omsætningsaktiver i alt		2.614.703	938.559
Aktiver i alt		3.183.233	1.618.559

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		675.509	845.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital	11	<u>1.955.509</u>	<u>925.298</u>
Andre kreditinstitutter		108.385	126.604
Langfristede gældsforpligtelser		<u>108.385</u>	<u>126.604</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.587	137.760
Selskabsskat		250.840	17.263
Anden gæld		745.912	411.634
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.119.339</u>	<u>566.657</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.227.724</u>	<u>693.261</u>
Passiver i alt		<u>3.183.233</u>	<u>1.618.559</u>
Eventualposter m.v.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning	<u>5.558.486</u>	<u>3.333.908</u>
Nettoomsætning i alt	<u>5.558.486</u>	<u>3.333.908</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.620.387	1.611.801
Pensioner	207.090	200.009
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.885</u>	<u>28.398</u>
	<u>1.853.362</u>	<u>1.840.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	94.000	94.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.470</u>	<u>34.450</u>
	<u>128.470</u>	<u>128.450</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.000	21.689
Rentetillæg selskabsskat	<u>7.542</u>	<u>0</u>
	<u>13.542</u>	<u>21.689</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	243.298	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-219.139</u>
	<u>243.298</u>	<u>-219.139</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>940.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>940.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	376.000
Årets afskrivninger	<u>94.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>470.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>470.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	304.250
Tilgang i årets løb	<u>17.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>321.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	188.250
Årets afskrivninger	<u>34.470</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>222.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>98.530</u></u>

8 Varebeholdninger

Færdigvarer og handelsvarer	<u>70.000</u>	<u>184.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>184.000</u>

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>395.629</u>	<u>311.300</u>
	<u>395.629</u>	<u>311.300</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
10 Likvide beholdninger		
Nordea bank	<u>414.340</u>	<u>116.763</u>
	<u>414.340</u>	<u>116.763</u>

11 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	845.297	0	925.297
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-169.788</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.030.212</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>675.509</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.955.509</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
12 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	-148.765	-70.374
Anvendt i året	40.931	0
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>-78.391</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>-107.834</u>	<u>-148.765</u>
Immaterielle anlægsaktiver	-103.400	-82.720
Materielle anlægsaktiver	-4.434	-5.555
Skattemæssigt underskud	-40.931	-60.490
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>148.765</u>	<u>148.765</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>148.765</u>	<u>148.765</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>148.765</u>	<u>148.765</u>

13 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerstillesle i varevogn overfor kreditinstitut